
Provvedimento Direttore IRBIM n. 052/2024

Avviso di selezione n° AdR-IRBIM-007-2024-ME PNRR

Approvazione Graduatoria e nomina vincitore

IL DIRETTORE

- Vista la pubblica selezione per il conferimento di n° 01 (uno) assegno tipologia a) “ASSEGNI DI RICERCA
PROFESSIONALIZZANTI  per  lo  svolgimento  di  attività  di  ricerca  nell’ambito  del  progetto  PNRR
CN_00000033  “National  Biodiversity  Future  Center  -  NBFC”  –  CUP  B83C22002930006,  da  usufruirsi
presso l’Istituto per le Risorse Biologiche e le Biotecnologie Marine - Sede di Messina;
- Visto il Provvedimento del Direttore IRBIM n° 047/2024 prot. 154707 del 09/05/2024, con il quale è stata
nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta;
- Visti i verbali delle riunioni della Commissione esaminatrice prot. n. 170171 del 21/05/2024 e prot. n.
170187 del 21/05/2024 e la relativa graduatoria di merito;
- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali;

DISPONE

Art. 1
È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. AdR-

IRBIM-007-2024-ME PNRR per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca sul tema “Studio fisiologico e
metabolico di batteri biodegradatori e non finalizzato allo sviluppo di biosensori microbici da applicare in
ambiente marino”,  da svolgersi presso l’IRBIM Sede di Messina, sotto la responsabilità scientifica della
Dott.ssa Maria Genovese:

Cognome e nome Totale

Lunetta Alessia 64,80

Berlinghieri Flavia 34,10

Art. 2
La Dott.ssa Alessia Lunetta, pertanto, è dichiarata vincitrice della selezione.

Art. 3
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

http://www.urp.cnr.it/ (Sezione Lavoro e Formazione)

Il Direttore CNR-IRBIM
 Dott. Gian Marco Luna

http://www.urp.cnr.it/

		2024-05-24T12:47:12+0200
	Gian Marco Luna




